ПРОТОКОЛ № 8
заседания Общественного совета при администрации

Кирсановского муниципального округа

г.Кирсанов 02.12.2024

Повестка дня:

1. «Утверждение программы профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному жилищному
контролю на 2025 год осуществляемой органом муниципального жилищного
контроля на территории Кирсановского муниципального округа Тамбовской
области».

Присутствовали: Гундорова Т.Н., Меньших В.М., Непрокина Т.А.,
Рожнова М.В., Селиванова JI.E., Вихарев С.М..

Приглашенные:
Иванова В.В. - заместитель главы администрации Кирсановского

муниципального округа;
Шевченко Т.П. - председатель комитета по управлению муниципальным

имуществом, архитектуре и земельным отношениям администрации
Кирсановского муниципального округа.

Слушали Т.П.Шевченко, который представил на утверждение программы
профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом
ценностям по муниципальному жилищному контролю на 2025 год
осуществляемой органом муниципального жилищного контроля на территории
Кирсановского муниципального округа Тамбовской области.

Решили:
1. Принять к сведению информацию по обсуждаемым всщросам.

Заместитель председателя
Общественного совета

Секретарь
Общественного совета